
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

  F R A N C E S C O  R I S O  

 

 

 
Via Manzoni, 2 - 90040 

ISOLA DELLE FEMMINE 

TEL. 091/ 8679278 

E-mail: paic834001@istruzione.it 

PEC: paic834001@pec.istruzione.it 

http://www.icfrancescoriso.gov.it/ 

PAIC834001 - CF 97154380824 

 
 

Regione Siciliana 

Direzione Scolastica 

Regionale 

Unione Europea 
Fondo Europeo Sviluppo Regionale 

Fondo Sociale Europeo 

 

 

 

 

       A Tutti gli interessati 

Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 

Pubblicità legale 

Sito web 

 

 

 

Oggetto: Avviso di inizio e fine accettazione MAD a.s. 2019/2020. 

 

 

VISTO  il D.M. n.131/2007 – regolamento per il conferimento delle supplenze         

personale Docente; 

 

CONSIDERATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 

MAD per il conferimento di eventuali incarichi a Tempo Determinato 

per l’ a.s.2019/2020; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

che in data 01/08/2019 si aprirà l’accettazione, da parte di questa Istituzione scolastica, delle MAD, 

per tutti gli ordini e grado, per l’a.s. e si chiuderanno il 31/08/2019. 

Le domande pervenute, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno graduate sulla base della 

Tabella di valutazione dei titoli per l’insegnamento nella graduatoria di Istituto di III fascia. 

Le MAD che perverranno al di fuori del periodo di tempo indicato al presente disposto, non 

saranno prese in considerazione.   

 

 

    

 

 

 

 
 

 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Anna Maria Tarallo) 
 

FIRMA DIGITALE CONFORME ALLE DISPOSIZIONI DETTATE 

DALLA NORMATIVA VIGENTE (CAD, artt. 24-37) 

mailto:paic834001@istruzione.it
mailto:paic834001@istruzione.it
mailto:paic834001@istruzione.it
mailto:paic834001@istruzione.it
http://www.icfrancescoriso.gov.it/



		2019-06-11T09:56:45+0200
	TARALLO ANNA MARIA




